4305 epistylum constans partibus quinque, longum metr. 5.82, altum metr. 0.71, litteris altis m. 0.30. Herbusci fuit in quadam aedicula, nostra aetate in aedes publicas ad forum magnum illata CAPREOLUS c. a. 1500. Brixiae in foro (*al Monte Nuovo*) SOLATIUS et POSTERIORES. Ibidem adhuc.

a. u. c. 710 C·IV|LIVS·C|AESAR·I|PONTIF

Contuli. Habent Capreolus f. 7' (inde Alciatus n. 64 et Mediceus in add. n. 305); Solatiani Traiectinus 10 et Mediceus n. 24; Nazari p. 39 (inde Grut. 1022, 2); Arragonensis ms. n. 9 = 187, ed. n. 46; Soncinus ms.; Vinacesi in add. p. 240 (inde Mur. 219, 2); Bianchini ms. Veron.; Gnocchi ms. p. 41; Ioli cat. mus. f. 1; Labus *tribù e dec.* p. 40 et *marmi Bresc.* p. 142 n. 172; Seletti *risposta* 1826 p. 23; Odorici *stor. Bresc.* 1 (1853), 221.

Post PONTIF neque punctum adest neque lapis fractus est, sed vacua manet portio eius non exigua, ut hoc certe versu MAX numquam scriptum fuisse constet; nec probabile est deesse versum alterum. PONTIFEX·MAX Capr., PONTIF·MAX Gnocchi ex interpolatione. — Equidem crediderim titulum pertinere non ad patrem dictatorem, sed ad filium postea Augustum, ut incisus sit a. 710 statim post adoptionem ex testamento dictatoris perfectam, antequam Caesar rem publicam capesseret pro praetore ex senatus consulto facto a. 711 Ian. 2. Pontifex enim creatus est a. 706 post pugnam Pharsalicam.

4306 litteris optimis et maximis aetatis Augustae. Pievedizii rep.; ab a. inde 1828 Brixiae in museo.

c. caes | R
diu | I·F
pontif. | COS·IMP cos. a. u. c. 711

Contuli. Ioli cat. mus. f. 68; Labus p. 150 n. 175.

2 prima littera non M est, sed I.

Labus vel potius Borghesius rettulit ad Germanicum; sed obstat, quod avi nomen ita aut afuit aut minus commode inserendum est versui 3. Mihi recte convenire videtur in Caesarem eum, qui postea Augustus dictus est, scilicet post susceptum consulatum m. Aug. a. 711, antequam praenomen imperatoris adscisceret (cf. quae dixi ad mon. Ancy. p. 18).

vidisse. A prioribus Labus *giornale dell inst. Lomb.* 15 (1846) p. 5 et *marmi Bresc.* p. 148 n. 174.

2 Ferr., 1 Arr. Med. m. 2 Sonc. pro TI·F, om. reliqui. — 3 om. Med. m. 1, — ET Vinacc. ex corr. opinor, LL Vion, II Ferr. Nass. Tott. Sonc., qui haec inter duo puncta ponit, om Med. Arr. Gnocchi lacuna nulla notata. — TRVMP·LINI (I inter R et V expuncta) Arr. m. 1, IRVMP·LINI Ferr. Totti 2 Vion. Sonc., id est boni auctores omnes, IRVMP·LINI Totti 1, TRIVMP·LINI Arr. m. 2 Med. 2, TRIVMP·LINI Vinacc. Gnocchi. — 3 Labus supplet CAMVNNI probabiliter; sed potest item cogitari de Sabinis, id est vicinae vallis Sabbiae incolis.